FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL N.º 015/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Saúde do Município de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado dos Recursos da Prova de

Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro

Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de Dourados/MS, conforme

segue abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. As alterações na pontuação da Prova de Títulos encontram-se no Anexo I deste Edital.

1.2.  A relação de candidatos cujos recursos foram indeferidos encontra-se no Anexo II deste

Edital.

Dourados/MS, 11 de agosto de 2015.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI

Presidente da FUNSAUD

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Anexo I – Edital N.º 015/2015 – Resultado Recursos Prova de Títulos

INSCRIÇÃO NOME DE PARA

Assistente Administrativo

61746 JOHNISTON HENRIQUE SILVA CARDOSO 6,00 10,00

64792 NEIVA SALAZAR DO NASCIMENTO 20,00 31,00

Assistente Social

62356 MARLI LONGO ALMEIDA 26,00 28,50

Auxiliar Serviços Gerais I - Higienização e Hotelaria

63932 ADELAIDE DO NASCIMENTO AZARIA 17,50 14,50

65106 ANGELA MARIA GOETTEN BELOTTO 4,50 0,00

Enfermeiro

66119 ADRIANO CANDIDO MARQUES 37,00 38,50

64094 ALAX JAMYS DA SILVA PANIAGO 31,10 34,16

63145 ALESSANDRA GONÇALVES 30,00 30,50

63046 ANDRIELI AGUIAR NUNES 13,33 15,83

65974 ANGELIKA DOS SANTOS MAURICIO 30,33 33,33

58215 CAMILA CASANOVA GERHARD 38,33 46,83

55951 DANIELLE RIBEIRO MARTINS 35,66 48,66

66847 DEISE CRISTINA DA SILVA 29,33 39,33

62737 EDUARDO DE ALMEIDA MIRANDA 37,83 47,83

63096 ELISANGELA DA SILVA OLIVEIRA MENDONÇA 26,33 32,33

61304 EVA DA CONCEIÇÃO DE AQUINO 15,83 23,33

65878 FERNANDA ENEAS DA SILVA 29,16 27,66

66012 GELSON MARTINS DA SILVA 11,66 14,16

62744 LUANA BLASQUE RONHA 39,83 42,83

55768 MICHELLI VILHALVA CHAGAS ORO 16,83 19,83

Farmacêutico

66578 DÉBORA ELISI DE OLIVEIRA SANTOS BARROS 9,83 12,83

66107 KAMILA CRUZ E SILVA 12,50 6,50

64494 RICARDO MARQUES RODRIGUES 6,33 10,33

Fisioterapeuta

64558 DEISIANE APARECIDA RIBEIRO PINTO 0,00 2,50

Motorista - CNH D

57533 CRISTIANO DA ANUNCIAÇÃO CAMPOÇANO 17,70 21,50

Nutricionista

66862 DABIANA AGUERO SARUBBI MARIANO 3,00 4,50

66684 DANIELLY DE OLIVEIRA SANTOS MOREIRA 23,33 27,33

55897 DENIZE LEISE ASSUNÇÃO DE LÁZARI 30,00 35,00

56765 WERUSKA BORTOLETO BOREGA 4,00 11,50

Técnico em Radiologia

61591 RICARDO NOWAK BENGUELLA 18,50 21,00

64704 ROBERTO CARLOS AUGUSTO 10,00 20,00

Telefonista

60628 BIANCA ESTEFANI MENEGUINI 22,00 42,00

60087 ELIZETE GREGORIO DA SILVA 0,00 6,00

67215 SUNI GOMES VIEGAS 22,50 30,00

66716 VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA 19,50 29,50

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Anexo II – Edital N.º 015/2015 – Resultado Recursos Prova de Títulos

INSCRIÇÃO NOME

Analista de Controle Interno II - Administração, Direito ou Economia

67057 LIA CÂMARA FIGUEIREDO PEDREIRA

Assistente Administrativo

61560 DEBORA MACHADO

61316 LUCAS VIANA DE LIMA

67177 MARIANA DOS SANTOS SANCHES PRATES

60739 MICHELLY SANTANA RODRIGUES

60968 WESLEY SERGIO ARAÚJO LIMA

Assistente Social

62704 APARECIDA ROSIVANIA SANTOS DE LIMA

64173 CLEONICE RICARTI DE SOUZA

66431 TALITA ROLIM DA SILVA

Auxiliar de Saúde Bucal

63098 CRISTIANE APARECIDA PEREIRA SALDANHA VIEGAS

Auxiliar Serviços Gerais I - Higienização e Hotelaria

64796 DANIELE MAGRO DE BRITO

61949 LUZIA DO NASCIMENTO JORGE

60607 SUELI DA SILVA AQUINO DE MATOS

Copeiro

59148 EDINA GOMES FERREIRA

Cozinheiro

61551 GISLANDI MIRANDA DE ALMEIDA SANTOS

Enfermeiro

56243 ALINE PICCOLI BORGES

67696 ANA CAROLINA CARVALHO DE MENEZES

64887 ANALICE DE OLIVEIRA DANTAS

67708 CARLA CRISTINA FRANCO

68090 CAROLINA PAULA BRITTO DA CRUZ

65413 CELINA RAMOS DOS SANTOS BARROS

64074 CLÁUDIA FRAGA FERRAZ DA SILVA

62155 CLAUDIA LOPES MAHL OLIVEIRA

66744 DAIANE CARDOSO GOMES

64971 DANIELLY DOS SANTOS MASCARENHAS

64377 DIANA DAVALO OLIVEIRA DALMAGRO

65036 ELAINI CRISTINA AMARO

63779 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO

63959 ELISANGELA ROJAS SANTANA

55959 ELOY APARECIDO MACIEL GARCIA

64298 FATIELE DALLA VALLE RÖRIG

64334 FLAVIA QUINTANILHA DE OLIVEIRA LEITE ESTEVAO

64286 FRANKLIN LUIS MORAIS DA SILVEIRA

66258 GISLENE MARTINS DA ROSA

56910 INÁCIA ELOIR FERNANDES LOPES

66410 IVONETE DE OLINDA FERREIRA

64572 IVONETE TEIXEIRA BONFIM FAQUIANO

64800 JANETE FRITZ DUARTE

63620 JAQUELINE DE OLIVEIRA

66147 JOCIANE DE SOUSA MARQUES

63315 JULIANA RIBAS FERREIRA

66751 JULIANO OLIVEIRA NASCIMENTO

65583 KAMYLLA DOS SANTOS SANTANA

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

57058 KARLA NETO VIEIRA

67489 KELLY GUANA DE SANTANA

65955 LAÍS FAUSTINA FREITAS FORTUNATTO

57710 LUDELÇA DORNELES DOS SANTOS LEDESMA

64230 MAIKON OLIVEIRA DE RESENDE

66507 MAIZA FAVARO BARUFFI

64769 MARCELO GUENZER

67013 MARIA CECILIA PEDROSO ALVES

63990 MARIA MARQUES ESPINDOLA

63329 MARLENE NASCIMENTO BARBOSA TELLES

62941 NADIA OLIVEIRA DE SOUZA

56996 PAULO MEDEIROS GATTI

65311 QUEZIA PERES WOETH

56354 ROSANGELA FARIAS KAWAKITA

64100 ROSELI RIBEIRO DA SILVA

67115 SAMUEL BACH

61552 SARA CAROLINE RIBEIRO SIMÃO

67567 SILVANE CAVALHEIRO DA SILVA

65107 SIMONE VENÂNCIO DOS SANTOS ROSSINI

66103 STEPHANY ANASTACIA SERPA ALARCON

56365 TIAGO DE CAMPOS MENDES

65469 VALDIRENE FELIPE LOPES

62115 VANIA ROCHA CABRAL

63793 VICTOR BRUNO DUARTE VIEIRA

Farmacêutico

59221 ALINE RODRIGUES VIEIRA

61771 MARCELA DIAS MACIEL

65346 MARYELLE APARECIDA MENDONCA NOGUEIRA AOKI

Fisioterapeuta

66876 HILILTON MALUF DE MACEDO

62298 MARCELO DE LIMA ACAMINE

64719 MARLOVA DEBASTIANI

64566 MOHAMED SALIM MOUHANNA FERNANDES

63562 THIAGO ANDRADE MARTINEZ

Nutricionista

66837 DENISE OLMOS LOPES

66853 FLORA ALVES VENANCIO

66916 VALERIA APARECIDA ALVES SANTOS SANTANA

Psicólogo

57005 GISELE DE OLIVEIRA GUARNIERI DA SILVA

Técnico em Banco de Sangue

57028 MARLUCE FRANÇA ALVES DE SOUSA

Técnico em Enfermagem

57620 MARIA RAMONA DA SILVA

Técnico em Informática

61081 GLEDSON YURI KLEIN XIMENES

Técnico em Radiologia

63785 ANDERSON BERTO DA COSTA

63774 ANGÉLICA BERTO DA COSTA

66645 DAIANNE MADUREIRA DA SILVA

56222 DANILO DE SOUZA MARIANO

64998 DIEGO SARAIVA DE MELLO

66753 DIONE KLEIBER ALVES DA CRUZ

67899 EDSON ESNARRIAGA

64470 LEANDRO SANTANA DE OLIVEIRA

63597 MICHELLY BONNI ROMERO

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

56378 VILIAN MARTINS DE ALENCAR

Técnico em Segurança do Trabalho

67557 EDSON CECIL CAVALCANTE SATANA

Telefonista

61644 ANDREIA FERREIRA LOURENÇO

64551 REGINEID APARECIDA LIMA DOS SANTOS

Vigia

65772 CARLOS EDUARDO MAGRINI BEZERRA

59486 MARCELO MORAIS DOS SANTOS

62315 MARCIO JOSE DOS SANTOS